附件2：纳税评估表证单书
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
纳税人风险提示告知书
沪国税  ①  评告[ ② ]（ ③）号
　　　　　　　　　　　　　：（纳税人名称）
经初步审核，发现你单位可能存在以下涉税疑点：
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条第四款规定，对你单位进行风险提示，请你单位自收到本告知书之日起十五日内针对以上疑点对纳税情况进行自查，并予以纠正。
联系人员：
联系电话：

税务机关地址：
税务机关：（签章）
年    月    日
填表说明：
1．本表由纳税评估实施人员填写；

2．编号说明：①填写税务机关字轨；② 填写年度全称；③填写该通知书当年的顺序号。
3．本表一式二份，一份送被评估对象，一份装入卷宗。

纳税人自行补正报告表
                 纳税评估序号：
	纳税人名称

	税务登记号

	自查时间

	填表日期

	差
错
内
容
	项目
	赁证号码
	摘要
	金额

	应
补
税
额
计
算
	税种
	税目
	计税金额
	税率
	应补税额

	声明：我（单位）自愿依法履行纳税义务，将自查应补税款、滞纳金计      元，于     年  月  日前按规定申报缴纳。

法定代表人签名：           填表人签名：             填表单位盖章:
填表说明：
1．本表由纳税人填写。
2．向评估实施人员报送本表时，应另附自查情况说明和有关证据资料。
3．本表一式两份，一份由纳税人保存，一份装入卷宗。
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
询问通知书
沪国税  ①  评询[ ② ]（ ③）号
　　　　　　　　　　　　　：
经评估分析，发现你单位存在以下涉税疑点：
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条第四款规定，需对你（单位）               期间的纳税情况进行核实，请你单位对此期间的纳税情况进行自查，并委派法定代表人或财务人员、与涉税问题相关的其他人员于     年    月     日（     午    时）到                      接受税务约谈。
请你单位予以积极配合，并提供以下相关资料：
特此通知
联系人：
联系电话：
约谈地址：
税务机关：（签章）
年    月    日
填表说明：
1．本表由纳税评估实施人员填写，应在确定的税务约谈日期前送达《纳税评估询问通知书》。
2．编号说明：①填写税务机关字轨；② 填写年度全称；③填写该通知书当年的顺序号。
3．正文中各空白部分依次填写被约谈纳税人名称、涉税的疑点问题（一个疑点填写一行）、约谈的时间、地点、需要提供的各项资料。
4．文书填写完毕后由约谈人员填写联系人、联系电话、约谈地址并加盖纳税评估实施部门公章。
5．本通知书与《送达回证》一并使用。
6．本通知书一式二份，一份送被评估对象，一份装入卷宗。
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
询问（调查）笔录
纳税评估序号：
纳税评估所属期：                                        / 第 页 共 页/
	纳税人名称

	纳税人识别号

	被约谈人姓名

	被约谈人职务

	约谈人

	约谈时间

	约谈地点

	记录人

	约   谈   内   容

约谈人：                  被约谈人：             记录人：
填表说明：
1．本约谈记录由纳税评估实施人员填写。
2．本约谈记录应当用钢笔（碳素笔）、毛笔书写或计算机操作，不得使用圆珠笔、铅笔。
3．记录人与约谈人不能为同一人，并不得相互代为签名。
4．因约谈内容较多请使用附页，每页须由约谈人、被约谈人、记录人签名。
5．本约谈记录一式一份，装入卷宗。
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
纳税评估实地调查核实通知书

沪国税 ① 评实〔② 〕③ 号
                         :
经纳税评估，发现你单位存在涉税疑点，需到你单位进一步实地调查核实情况。
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定由                   等   位同志于     年   月   日到你单位对                             期间履行纳税义务的情况进行调查核实，届时请将纳税资料准备齐全并且有知情人员在场。
请予以配合
特此通知
     税务机关（签章）
                                            年   月   日
填表说明：
1．本表由实地调查实施人员填写。应在核查前送达，告知核查时间、需准备的有关资料（附《纳税人明细资料清单》）。
2．本通知书与《送达回证》一并使用。
3．本通知书一式二份，一份送被评估对象，一份装入卷宗。
4．编号说明：①填写税务机关字轨；② 填写年度全称；③填写该通知书当年的顺序号。
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
纳税评估实地调查核实记录
纳税评估序号：
/ 第 页 共 页/
	纳税人名称

	纳税人识别号

	实地调查时间

	实地调查人员

	评估所属期

	实地调查地点

	实地调查核实情况

实地调查人员：            被实地调查单位：                     日期：

填表说明：
1．本核实记录由实地调查实施人员填写。
2．<实地调查人员>按实际调查人员填写。
3．本核实记录应当用钢笔（碳素笔）、毛笔书写或计算机操作，不得使用圆珠笔、铅笔。
4．因调查核实情况内容较多请使用附页记录，每页必须由实地调查人员、被实地调查单位分别签字盖章。
5．本核实记录一式一份，装入卷宗。
纳税评估工作底稿

   纳税评估序号：
  纳税评估所属期：
	纳税人名称

	纳税人识别号

	评估分析中的异常情况

	评税分析确定的主要问题及需约谈说明的内容

	采取的纳税评估方法

	税务约谈及实地调查情况

评估分析人员：                                    日期：

填表说明：
1、本表由纳税评估实施人员填写，无论是否存在异常情况，都需填写本表。
2、本工作底稿应当用钢笔（碳素笔）、毛笔书写或计算机操作，不得使用圆珠笔、铅笔。
3、<评估分析中的异常情况>、<评税分析确定的主要问题及需约谈说明的内容>按照《纳税评估分析表》中的<评估分析中的异常情况>、<评税分析确定的主要问题及需约谈说明的内容>项填写。
4、<采取的纳税评估方法>：
（1）指标分析法；（2）数学模型分析法；（3）导入法。
5、<税务约谈及实地调查情况>按照《纳税评估约谈记录》中的<约谈内容>和
《纳税评估实地调查核实记录》中的<实地调查核实情况>摘要填写。
6、本工作底稿一式一份，装入卷宗。

纳税评估工作报告
纳税评估序号：
评估所属时期：
评估实施时间：
	纳税人名称(全称)

	税务登记号

	评估所属项目

	疑点分析、纳税人自查情况、约谈或调查核实情况及处理意见
（注明“经调查核实”）

	疑点分析情况：
纳税评估情况：
评估处理意见：

                                              评估人员：
                                              日    期：

	税务所意见：
                                              经办人：       日期：

	科室科员意见：
经办人：       日期：

	科室科长意见：
经办人：       日期：

	局长室意见：
                                              局长：         日期：

填表说明：
1．本表由纳税评估人员填写。
2．本报告应当用钢笔（碳素笔）、毛笔书写或计算机操作，不得使用圆珠笔、铅笔。
3．<疑点分析情况>按照《纳税评估分析表》中的<评税分析确定的主要问题及需约谈说明的内容>填写。
4．<纳税评估情况>按照《纳税评估工作底稿》摘要填写。
5．<评估处理意见>由评估实施人员提出处理意见。
6．本报告一式一份，装入卷宗。
上海市   区国家税务局
上海市地方税务局   区分局
税务事项通知书
沪国税  ①  评通[ ② ]（ ③）号
                         ：（纳税人识别号：                     ）
经我所    年   月   日至  年   月   日，对你单位（个人）  年   月  日至   年   月   日期间的申报纳税情况进行了纳税评估，存在以下需要自查确认并予以纠正的纳税问题：

请你单位（个人）收到本通知书后予以自查确认，并填妥《纳税人自行补正报告表》，于十五日内携带本通知书和报告表到       将自查应补税款及滞纳金申报缴纳入库，并进行相关帐务调整。
                                  税务机关（签章）
                                年   月   日
填表说明：
    1．本通知书依据《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则设置。
2．本通知书与《送达回证》一并使用。
3．本通知书一式二份，一份送被评估对象，一份装入卷宗。
4．编号说明：①填写税务机关字轨；② 填写年度全称；③填写该通知书当年的顺序号。
移交税务稽查报告表
沪国税 ① 评移稽[ ② ] ( ③ ) 号
	移送稽查纳税人名称

	税务登记号

	电脑编码

	联系地址

	联系电话

	信用等级

	存在疑点及移交税务稽查的理由

	附件名称及数量：
移交单位：            日期：

 填表说明：
1．本表主体由纳税评估审核人员填写。
2．本表应当用钢笔（碳素笔）、毛笔书写或计算机操作，不得使用圆珠笔、铅笔。
3．编号说明：①填写税务机关字轨；② 填写年度全称；③填写该通知书当年的顺序号。
4．<存在疑点>栏填写企业基本情况、发现的疑点问题和目前核查出的问题或情况；<移交税务稽查的理由>根据相关规定填写符合移交稽查的理由。
5．本表一式二份，一份送稽（检）查部门，一份装入卷宗。